
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская художественная школа» 

г. Вуктыла 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 17.05.2024 г.                                                                                                                     № 58 

О  проведении  круглого стола с работниками. 

 

 

 

В целях: 

-  Обеспечения Указа Президента от 29.06.2018 г. №378 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2021-2024 годы», приказываю: 

 

1. Заместителю директора Савенко О.Н. провести круглый стол на тему: «Конфликт 

интересов при работе с родственниками». Делопроизводителю Лукьяной Т.Е 

ознакомить всех работников под роспись с настоящим приказом. 

2. Заместителю директора по УВР Савенко О.Н. оформить проведенную работу в 

отчете. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Директор                                                                                               А.И. Сурганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-21T13:20:03+0300
	СУРГАНОВА АЛЕВТИНА ИВАНОВНА




